
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «КОРПОРАЦИЯ ИНВЕСТИЦИОННОГО РАЗВИТИЯ 
РЕСПУБЛ ИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -  АЛАНИЯ»

362019, Республика Северная Осетия-Алания. г. Владикавказ, уд. Шмулевича, 8/Б 
тел./факс: (8672) 70-01-40, те.л. (8672) 70-01-40

www.alania-invest.ru, e-mail: jajania-invest@mail.ru
ИНН: 151306201ЮГРН: 1161513056044

П Р И К А З

от 27 декабря 2018 г. №49

Об организации системы внутреннего 
обеспечения соответствия требованиям 
антимонопольного законодательства в 
акционерном обществе «Корпорация 
инвестиционного развития Республики 
Северная Осетия-Алания»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 21.12.2017 № 618 
«Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции» и 
распоряжения Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 04.09.2018 
№295-р «О мерах по организации системы внутреннего обеспечения соответствия 
требованиям антимонопольного законодательства деятельности органов 
исполнительной власти Республики Северная Осетия-Алания» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об организации системы внутреннего обеспечения 
соответствия требованиям антимонопольного законодательства в акционерном 
обществе «Корпорация инвестиционного развития Республики Северная Осетия- 
Алания» (далее -  Приложение).

2. Обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте 
министерства в сети Интернет е течение 3 (трех) рабочих дней со дня принятия
приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Т. X. Гугкаев

http://www.alania-invest.ru
mailto:jajania-invest@mail.ru

